

	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	36,45	7,290
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	36,45	43,740
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	4 500,00	27,000
	1.4. Pardoseli					
						24,683
35	CC03A	Montare plase sudate la pardoseli 4Bp 100x100 (70,8 m2)	kg			1,640
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	36,45	1,458
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,182
	287312200410035	Plase sudate 4Bp 100x100	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,50	0,063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,160
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,450
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,150
		Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 076,007
36	CA02B2					211,410
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	36,45	187,718
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,693
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	430,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	250,00	191,502
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	250,00	171,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,220
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	5,00	1,625
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	5,00	2,000
						55,905
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			25,515
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,870
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
						230,945
38	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica de calitate superioara 600 x 600 mm	m2			40,095
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,45	40,095
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,00	169,950
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,17	13,888
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,150
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,054
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,009
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,084
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
						50,125
39	CG18A	Plinte horizontale din placi ceramice latimea 80mm	m			30,983
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,338
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,027
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,00	14,280
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35-saci S 7055	kg	0,1000	2,85	0,285
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din	m2			55,905